深圳市讯答科技有限公司
线对板连接器 产品介绍
1
线对板连接器 产品目录
1 ·间距 PITCH：0.8mm    （5~6页）
0.8单排条形连接器 XD-0.8 系列（XXXX-SURS-TF ）
2 ·间距 PITCH：1.0mm    （7~12页）
1.0单排条形连接器 XD-1.0 系列（XXX-SRSS-TB）
1.0超薄条形连接器 XD-CB1.0 系列
1.0普通带钩条形连接器 XD-G1.0 系列
1.0双排条形连接器 XD-SHD 系列（XX SHD系列）
1.0双排条形连接器 XD-SHC 系列（ X-SHLDS-G-TF ）
3 ·间距 PITCH：1.25mm  （13~20页）
1.25单排条形连接器 XD-1.25 系列（53261/53398）
1.25超薄条形连接器 XD-CB1.25 系列（ 53780 ）
1.25双排条形连接器 XD-A1250 (DF13) 系列（DF13）
1.25带扣条形连接器 XD-GH 系列（ X-GHS-TB ）
1.25双排条形连接器 XD-GHD 系列
1.25空中对接条形连接器 XD-1.25 系列
4      ·间距 PITCH：1.5mm      （21~25页）

线对板连接器 产品目录
6 ·间距 PITCH：2.50mm      （40~52页）
2.5单排条形连接器 XD-XH（TJC3） 系列（XH）
2.5单排条形连接器 XD-XHB 系列
2.5双排条形连接器 XD-XHD 系列（DF1B）
2.5单排(加高)条形连接器 XD-XHL 系列
2.5单排条形连接器 XD-XA 系列（XX-XASS）
2.5单排条形连接器 XD-HA 系列
2.5单排条形连接器 XD-5264 系列
2.5双排条形连接器 XD-XAD 系列
2.54双排条形连接器 XD-2510 系列
2.54刺破条形连接器 XD-A2510 系列
7       ·间距 PITCH：3.00mm      （53~55页）
3.00双排条形连接器 XD-MX 系列（43650）
8     ·间距 PITCH：3.81mm      （56~57页）
3.81单排条形连接器 XD-3.81 系列
9      ·间距 PITCH：3.96mm      （58~63页）
3.96单排条形连接器 XD-3.96 系列（0965）
3.96单排条形连接器 XD-VH 系列（VH）
3.96单排(加高)条形连接器 XD-VHL 系列（BH2P-VH）
3.96单排(加高)条形连接器 XD-VHH
10    ·间距 PITCH：4.20mm    （64~67页）
4.20单、双排条形连接器 XD-5557 系列
4.20双排 防水条形连接器 XD-5557R 系列
11    ·间距 PITCH：5.00mm  （68~70页）
5.00单排条形连接器 XD-5003 系列（XX-NV）
5.00单排条形连接器 XD-C2 系列
3
线对板连接器 产品目录
12     ·间距 PITCH：5.08mm  （71~76页）
5.08单排条形连接器 XD-5.08 系列
5.08单排条形连接器 XD-C5080 系列
5.08单排条形连接器 XD-5083 系列
5.08双排条形连接器 XD-5084 系列
13      ·间距 PITCH：6.20mm      （77~79页）
6.20单、双排条形连接器 XD-C6200 系列（XX-VL）
14      ·间距 PITCH：6.35mm      （80~82页）
6.35单排条形连接器 XD-C6350 系列
15      ·间距 PITCH：8.00mm      （83~84页）
8.00单排条形连接器 XD-8001 系列
16     ·间距 PITCH：10.16mm  （85~88页）
10.16单排条形连接器 XD-10.16 系列
10.16双排条形连接器 XD-10.16 系列
4
0.8mm 系列
1 · 间距 PITCH：0.8mm   （5~6页）

绝缘电阻 Insulation Resistance：100mΩ Min
耐压 Withstanding  Voltang：500V
材料 MATERIAL
XD-SHC1.0  双排 系列
XD-SHC-2xNPLT(立贴) XD-SHC-2xNPWT(卧贴)
XD-SHC-T XD-SHC-2xNY
端子 Terminal：Phosphor  bronz
孔座 Housing： PA66 UL94V-0
针座 Wafer：PA66 UL94V-0
12
1.25mm 系列
3 · 间距 PITCH：1.25mm  （13~20页）
1.25单排条形连接器 XD-1.25 系列
1.25超薄条形连接器 XD-CB1.25 系列
1.25双排条形连接器 XD-A1250 (DF13) 系列
1.25带扣条形连接器 XD-GH1.25 系列
1.25空中对接条形连接器 XD-1.25 系列
13
主要技术特征 MAIN SPECIFICATIONS
间距 Pitch：1.25mm